

RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Uso CFDI:

MOFM741103PI5

MAGDIEL MONZON FRAIJO

15

KNO900118U6A

KURODA NORTE, S.A. DE C.V

Gastos en general

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

24CBF9A7-310A-4ACE-8F14-659DFB55B318

00001000000503301022

21258 2021-10-05 11:36:43

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación                              | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe  | Descuento | No. de pedimento | No. de cuenta predial |         |
|---------------------------------|-------------------------------------------------|----------|-----------------|--------|----------------|----------|-----------|------------------|-----------------------|---------|
| 73152101                        |                                                 | 1        | E48             |        | 2000.00        | 2000.00  |           |                  |                       |         |
| Descripción                     | Reparacion de tuberia de diesel de alta presion |          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe |
|                                 |                                                 |          |                 |        | IVA            | Traslado | 2000.00   | Tasa             | 16.0000%              | 320.00  |
| 73152101                        |                                                 | 1        | E48             |        | 300.00         | 300.00   |           |                  |                       |         |
| Descripción                     | Reemplazo de manguera flexible de diesel        |          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe |
|                                 |                                                 |          |                 |        | IVA            | Traslado | 300.00    | Tasa             | 16.0000%              | 48.00   |

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Peso Mexicano

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos Trasladados

Total

\$ 2,300.00

\$ 368.00

\$ 2,668.00

Sello digital del CFDI:  
IICa320aWsyxsluXERf7BBXlal7asX/v+b9qarn9g8xvMMGTqKjfwGG9dx/0fSSznoepWgjW+Pw8WucNoSn4fZADxRymjLSsOXfnL81cMvFVDiLC+G1i0YjWxEP8AI5ZrzoKMyAOO2gsHhmQ0mUvNpmzkhYx1vlmWou7G3n0yvvF3Sjl3hJBwAVWQnBMXiNOSsAvi5kOmnWiRvWQn/6nCLF5Jw/PArhUGdvxrSePxebqOU8lpwK/2y3Ym53gBkCUcZsdWJT1/47/HzJek6i91zjvEKcLL+IFUsMaRu29BEtZuFg2UrieekK31llvXHyn1Rdsd+Jt1UGzj1SZ0vAu+9w==

Sello digital del SAT:  
FTN6sQL8wYHZRxpdi1gawgHjXE7bekh5IdPYtyBEskp2iUNQWWuInIn/jKnXYGsWy2dQFcgRUBLM/2RDocES60AUqZH8siJaNvJLp2+zcbi2JXYaP/J6gyx4SmWjNt5HhkEQia/fz3UghjvXSinFMFbYhLvqNMDNSnDlOlERuMhWmpvd2SsHutf8B1uTn2LbfUg9+2u4vu9Ef2P4Q4iG1yyAs3cKUP2R8VpS//mR4I7MuUfptO5mqkFJg1SXXeDGCEyDQxYu0Qw1H9fL5XKBKefy7ACUU+46L70nAUsQy+wdN2AZdC7wlup6kp5Rgg4tXspYGQaiOaMcNb8bPW7g==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:  
||1.1|24CBF9A7-310A-4ACE-8F14-659DFB55B318|2021-10-05T11:44:42|SAT970701NN3||IICa320aWsyxsluXERf7BBXlal7asX/v+b9qarn9g8xvMMGTqKjfwGG9dx/0fSSznoepWgjW+Pw8WucNoSn4fZADxRymjLSsOXfnL81cMvFVDiLC+G1i0YjWxEP8AI5ZrzoKMyAOO2gsHhmQ0mUvNpmzkhYx1vlmWou7G3n0yvvF3Sjl3hJBwAVWQnBMXiNOSsAvi5kOmnWiRvWQn/6nCLF5Jw/PArhUGdvxrSePxebqOU8lpwK/2y3Ym53gBkCUcZsdWJT1/47/HzJek6i91zjvEKcLL+IFUsMaRu29BEtZuFg2UrieekK31llvXHyn1Rdsd+Jt1UGzj1SZ0vAu+9w==|00001000000504465028||  
RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2021-10-05 11:44:42  
No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

